
?r,,. 'T' ..",$ rtssriirirvuNrsinsnv.lr:.,- -..^r$)''ilsttto\D' 
rtsurr,r-T KoMBtTAR I TERRTTORIT

VENDIM

Nr. 07, datd 27.04.2018

NE mbdshtetje te neneve 27 dhe 28 tO Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "Pdr planiltkimin dhe

zhvillimin e temitorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 t€ Keshillit td Ministrave

"Pdr miratimin e rregullores sE zhvillimit td territorit", i ndryshuaq si dhe Vendimit Nr.5l9, date

20.09.2017 tE Keshiliit td Ministrave "Pdr pErcaktimin e pcrbdrjes sE Keshillit Kombetar t€

Territorit", i ndryshuar, me propozim tC shoqdrisd "Devoll Hydropower" sh.a, K6shilli Kombdtar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht td Lejes sd Nd€rtimit te Infrastruktures: 'Nddrlimi i linj6s sd shpemdarjes

1Okv p€r furnizimin me eneryji td fshatrave Gjinikas, Osoje, Kodras, Protopape, Peshtan, me

vendodhje n€ Bashkin6 Korg6 dhe Bashkin€ Maliq", me subjekt zhvillues shoqdrind "Devoll
Hydropower" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashk6iidhet si pjes6 pdrbdrdse e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Nd6rtimit i jepet subjektit k6rkues vetem pas:

a) plot6simit te dokumentacionit teknikoJigjor;
b) pagesds pdrkatdse td taksds s€ ndikimit ne infrastrukture, pdr llogari tE Bashkis€ Korgd

dhe BashkisE Maliq.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td bashk6punim me Ministrind e Infrastrukturds

dhe Energiisd, pdr zbatimin e kdtij
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5. Ky vendim hyn n€ fuqi



MINISTI]R I LINJES

MINISTER I INFRASTR

DAMIAN

DREJTOR I TE TERRITORIT
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